ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрация
сельского поселения «Дульдурга»

08.08.2017 г. № 181

с. Дульдурга

О признании многоквартирного жилого дома, расположенного по
адресу: ул. Комсомольская, д. 25, с. Дульдурга Дульдургинского района
Забайкальского края, аварийным и подлежащим сносу

•

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47
«Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением,
жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», на основании
заключения межведомственной комиссии администрации сельское поселение
«Дульдурга» от 29.06.2017 года о выявлении оснований для признания
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, экспертного
заключения от 20.12.2016 года № 135/16, руководствуясь Уставом сельского
поселения «Дульдурга»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: ул.
Комсомольская, д. 25, с. Дульдурга Дульдургинского района Забайкальского
края, аварийным и подлежащим сносу;

2. Собственникам помещений многоквартирного жилого дома,
указанного в п. 1 настоящего постановления, осуществить снос указанного
дома в срок до 31.12.2020 года;

3. Расселение граждан из многоквартирного жилого дома указанного в п.
1 настоящего постановления, осуществить в срок до 31.10.2020 года;

4. Постановление от 21.07.2017 г. № 162 считать утратившим силу;
5. Межведомственной комиссии сельского поселения «Дульдурга»

уведомить нанимателей и собственников жилого дома, указанного в пункте 1
настоящего постановления, о принятом решении в установленном законом
порядке;

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации сельского поселения «Дульдурга»;

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания;

8. Опубликовать настоящее постановление
телекоммуникационной сети «Интернет» на
администрации сельского поселения «Дульдурга».

Г лава сельского
«Дульдурга»

Исп. А.Б. Батожаргалова
8(30256)2-14-27

в информационно
официальном сайте

М.Б. Эрдынеев